quoque usus in studio est. At ubi ubi matuta cui senectus
 successerit. et etas regendis liberis habilior quam crean-
 dis. pudor est legitimum licet contus indigna gestare. et
 grauari aliene etatis onere. et timescere alium non sui te-
 pus fructu. Senes enim ab ipsa est eludunt etate. iusto in-
 temperantie pudore. reuocant facere opa nuptiarum. A
 dolentes ipsi plerumque filioe uota pretendunt. et execu-
 sandum arbitrantur etatis calore generationis affectu. quoniam
 tomagis semibus agere turpe est. quam adolescentibus pudor est
 confiteri. In ipsi iuuenes sobria timore diuino corda
 que temperant. suscepta plerumque sobole renuntiant opibus
 iuuentutis. Et quod mirum de hominibus. si pecudes quique multo
 quodam ope locuntur. generandi sibi studium non desiderium esse co-
 eundi. Si quidem ubi semel graue alium sibi senserint. et geni-
 tali alio semen receptum. iam nec cubitum indulgent. nec
 lasciuia amantur sed curam parentis assumunt. At uero ho-
 mines nec ceptis. nec deo parant. illos etaminant. he-
 erasperant. Prorsumquam in te inquit formare in utero. noui-
 te. et in uulua matris scificauit te. Ad cohibenda peculan-
 tia tua. manus quodam tui auctoris in utero hominem for-
 mantis aduertis. Ille opat. et tu sacri uteri secretum. in-
 cessas libidine. Vel pecude imitare. uel deum uerere. Et quod
 de pecudibus loquar. Terra ipsa agenerandi ope sepe
 reuertit. et impatienti hominum studio iactis frequent
 seminibus occupet. impudentiam mutat agricolae. et fe-
 cunditatem sterilitatem commutat. Ita quidem in ipsis ele-
 mentis ac pecudibus abusu non cessare generandi nature
 pudor est. Merito ergo sancta elisabeth erubescerat gratiam.
 et si non recognosceret culpam. Nam et si ceptit de uiro. neque
 enim aliter de hominis ortu fas est credere. tam partus sui

H

H